nos subitens
8.2.5.3 deste

Termo de
Referência,

contados a partir
da convocação
por e-mail ou
aplicativo de
mensagem
(WhatsApp,
Telegram)

7 dias 5 dias

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO
5.1. O valor mensal do presente contrato para o Lote 01 é de R$ 3.388,07
(três mil trezentos e oitenta e oito reais e sete centavos), correspondente a R$
40.656,92 (quarenta mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e noventa e dois
centavos) anual e para o Lote 02, o valor mensal de R$ 233,66 (duzentos e trinta e
três reais e sessenta e seis centavos), correspondente a R$ 2.803,93 (dois mil,
oitocentos e três reais e noventa e três centavos) anual, perfazendo o valor total
anual de R$ R$ 43.460,85 (quarenta e três mil, quatrocentos e sessenta reais e
oitenta e cinco centavos).
5.2. Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa